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       WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługi nadzoru autorskiego i serwisu oprogramowania Infomedica firmy Asseco Poland S.A. dla Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Nowej Soli.”
Działając na podstawie 
art. 38 ust. 2 i ust. w związku z ust.4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ((t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579 z późn.zm.) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia tabela pozycja nr 2 (Apteka) oraz pozycja 29 (InfoMedica BHP). Pozycje te  nie są tożsame z Załącznikiem nr 2.1 do SIWZ. Poprawne wartości znajdują się w Załączniku nr 1 do SIWZ. Prosimy o wprowadzenie odpowiednich modyfikacji w formularzu cenowym.
Odpowiedź

Zamawiający wprowadzi zmiany do zapisów treści SIWZ.

Pytanie 2
Dotyczy: Załącznik nr 6 do SIWZ § 11 ust. 1 lit. a) i b) Umowy – kary umowne liczone są za opóźnienie, nie za zwłokę (przekroczenie terminu uwzględniające przesłankę winy). Uprzejmie proszę o zmianę uwzględniającą przesłankę winy po stronie Zamawiającego. Pragniemy zaznaczyć, że w przypadku usuwania błędów 
w oprogramowaniu jesteśmy całkowicie uzależnieni od przekazywanych przez Państwa informacji np. baz danych oprogramowania. Jeżeli nie przekażecie Państwo danych w odpowiednim czasie nasza firma nie będzie mogła przystąpić do odpowiednich działań. 
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do  zapisów  treści § 11 ust. 1 lit. a) i b)załącznika 
nr 6 do SIWZ. 
Pytanie 3
Dotyczy Załącznik nr 6 do SIWZ  § 11 ust. 2 – uprawnienie do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego. Uprzejmie prosimy o wykreślenie tego pkt z SIWZ z uwagi na fakt, ze stoi on w sprzeczności z § 6 ust 4
Odpowiedź
Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisu treści § 11 ust. 2 zał. nr 6 do SIWZ. 
Pytanie 4
Z uwagi na zmianę formularza ofertowego uprzejmie prosimy o modyfikację formularza cenowego do oferty 
i przesunięcie terminu składania ofert o trzy dni od daty publikacji zmian. 

Odpowiedź

Zamawiający wprowadzi zmianę do Zapisów treści SIWZ i przesunie termin składania ofert na dzień 23.02.2018r.,godz. 10:00.
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